UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

THANH TRA TỈNH

Số: 158/QĐ-TTr

   CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Thừa Thiên Huế, ngày 26 tháng 01 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc bổ sung thành viên Đoàn thanh tra

CHÁNH THANH TRA TỈNH

Căn cứ Luật Thanh tra 2022;

Căn cứ Nghị định số 43/2023/NĐ-CP ngày 30/6/2023 của Chính phủ quy
định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Thanh tra;

Căn cứ Quyết định số 31/2016/QĐ-UBND ngày 18/5/2016 của UBND tỉnh
Thừa Thiên Huế ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ
chức của Thanh tra tỉnh;

Căn cứ Quyết định số 144/QĐ-TTr ngày 25/01/2024 của Chánh Thanh tra
tỉnh về thanh tra hoạt động công vụ và việc chấp hành chính sách, pháp luật,

nhiệm vụ và quyền hạn trên một số lĩnh vực của Sở Kế hoạch và Đầu tư;

Xét đề nghị của Trưởng phòng Thanh tra, giải quyết khiếu nại, tố cáo 2
Thanh tra tỉnh,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung các ông, bà có tên sau đây tham gia Đoàn thanh tra theo

Quyết định số 144/QĐ-TTr ngày 25/01/2024 của Chánh Thanh tra tỉnh về thanh tra

hoạt động công vụ và việc chấp hành chính sách, pháp luật, nhiệm vụ và quyền hạn

trên một số lĩnh vực của Sở Kế hoạch và Đầu tư kể từ ngày 26/01/2024:

1. Ông Nguyễn Anh Tuấn - Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh;

2. Bà Võ Phan Hà Phương - Thanh tra viên, Thanh tra tỉnh.

Điều 2. Trưởng đoàn thanh tra theo Quyết định số 144/QĐ-TTr và các ông,

bà có tên tại Điều 1; Giám đốc Sở Kế hoạch và Đầu tư; Trưởng phòng Thanh tra,

giải quyết khiếu nại, tố cáo 1, 2; Trưởng phòng Giám sát, kiểm tra và xử lý sau

thanh tra, Thanh tra tỉnh và các cơ quan, tổ chức, cá nhân có liên quan chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

- Như Điều 2;
- Thanh tra Chính phủ;
- Ban Thường vụ Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Lãnh đạo Thanh tra tỉnh;
- Lưu: VT, P2, Đoàn TTr.

CHÁNH THANH TRA

Lương Bảo Toàn

		2024-01-26T14:09:11+0700